
C/Ol/13.jg
Sodexc Číslo Smlouvy: C061819615

Smlouva o zprostředkování Benefitů

Sodexo Pass Česká republika a.S. v
Se sídlem Praha 5; Smíchov, Radlická 2I PSC 150 OO
IČ: 61860476, DIC: C261860476
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947
Zastoupená (jméno, pracovní pozice): Ing. Petrem Novákem, Obchodním ředitelem na Základě Plné moci
(dále jen „Sodexo“)

a

CENDIS, s.p.
se sídlem nábř. L.ˇSvody 1222/12, 110 00 Praha 1
IC: 00311391, DIC: CZ00311391
bankovní spojení:
Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl ALX, vložka 706
Zastoupený (jméno, pracovní pozice): Ing. Janem Chovancem, Ph.D., ředitelem
Kontaktní Osoba (jméno, pracovní pozice): Ing. Václav Henzl, vedoucí IT Oddělení a procesů
e-mail Kontaktní Osoby:
teI./fax Kontaktní Osoby:
Kontaktní Osoba pro doručení (jméno, pracovní pozice): Ing. Martina Krumlová, asistentka divize
e-mail Kontaktní Osoby pro doručení
tel./fax Kontaktní osoby pro doručení-
Kontaktní osoba pro Objednávky (jméno, racovní ozice : In . Martina Krumlová, asistentka divize
e-mail Kontaktní osoby pro Objednávky:
tel./fax Kontaktní osoby pro Objednávky
adresa doručení: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110ˇOO Praha l
Kontaktní Osoba pro fakturaci (jméno, pracovní pozice): Sárka Jalovcová, výkonná asistentka
e-mail PrO fakturaCìl_
tel./fa× Kontaktní Osoby pro fakturaci:_
(dáıe jen „Klient“)

uzavírají tuto smlouvu o Zprostředkování benefítů („Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy

1) Sodexo se touto Smlouvou Zavazuje poskytovat Klientovi služby Spočívající ve Zprostředkování
nepeněžních plnění Zaměstnancům Klienta („Benefity“).

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy Začínající velkými
písmeny, které Zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných Obchodních
podmínkách, které tvoří přílohu č. l této Smlouvy („VOP“).

3) Klient má zájem O Zprostředkování následujících Benefitů:

Ě služby Závodního stravování Zaměstnanců [j služby v Oblasti rekreace
[l služby/Zboží hrazené pomocí Dárkového U služby sportovních, kulturních a těloW/chovných zařízení
Passuf Bonus P355“ III služby vzdělávacích a předškolních Zařízení
[j jiné/Ostatní benefity l:| služby Zdravotnických Zařízení

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě
Benefitů („Produkty“):

[j Gastro Pass III Holiday Pass EI Dárkový Pass l] Cafeteria
[Z Gastro Pass CARD III Relax Pass EI Bonus Pass
[j Flexi Pass III Smart Pass D Active Pass
U Flexi Pass CARD |:| Vital Pass [Í] Active Pass Plus

EI Fokus Pass

5) Klient si přeje používat výše Zvolené karetní produkty společnosti Sodexo:

iz] jako samostatné karty |:| jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD



6)

7)

8)

9)

C/01/134*
SOÖQXO čísıø smıøuvyz c061819615

U karty GPC bude provedena Personalizace Ě ano El ne.
Grafická úprava karty GPC bude: Elstandardní, Us logem, Elindividuální.
U karty MPC bude provedena Personalizace II] ano |:] ne.
Grafická úprava karty MPC bude: Ustandardní, Us logem, Uindividuální.
Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plnění
hrazená pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.

Klient je povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produktyvsouiadu s VOP a platnými právními
předpisy, Zejména Zákonem č. 586/1992 Sb., O daních Z příjmu, v platném Znění a Zákonem Č. 235/2004
Sb., o dani Zpřidané hodnoty, vplatném Znění. Produkty lze použít výlučně kúhradě Či Čerpání
nepeněžních plnění poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových Zaměstnanců, popř. rodinných
příslušníků, Za podmínek blíže stanovených platnými právními předpisy. Klient Zejména není oprávněn
Poukázky ani jiné Produkty Zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho
Zaměstnanci, popř. jejich rodinní příslušníci.

Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na Základě této Smlouvy,
jejích případných Změn a dodatků, VOP, jakož i na Základě individuálních Objednávek Klienta odměnu
podle Ceníku, který je přílohou Č. 1 VOP a podle Ceníku individuálního, který tvoří přílohu Č. 3 této
Smlouvy. V případě rozporu mezi Ceníkem a Ceníkem individuálním má vždy přednost Ceník individuální.

10)Strany se dále odchylně od či. XXIV, odst. 3 VOP a Čl. XXV, odst. 4 VOP dohodly, že Sodexo provede
dodávku Objednaných GPC, resp. navýšení GPC Stravněho již na základě řádné Objednávky GPC, resp.
Objednávky Stravného, aniž by bylo třeba předchozí provedení úhrady Odměny Sodexo ze Strany Klienta.
Sodexo dodá GPC karty na Základě Objednávky Klienta nejpozději do 2 týdnů ode dne doručení
objednávky Klienta Sodexu. Klient je povinen uhradit cenu Objednaných GPC, resp. GPC Stravného, spolu
S příslušnými poplatky, ve lhůtě 21 kalendářních dnů plynoucích ode dne doručení faktury Klientovi.

11) Strany se dohodly, že Se nepoužije ustanovení VOP opravňující Sodexo k úpravám výše odměny

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

společnosti Sodexo podle Smluvní dokumentace v návaznosti na vývoji inflace, daňové legislativy a
nákladů na provoz systému umožňujících poskytování Zprostředkovatelských služeb podle této Smlouvy.

II. Společná a závěrečná ujednání
Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné formě a to teprve v Okamžiku, kdy bude dosaženo
Shody na celém jejím Obsahu Odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout
s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoli jine Obchodní podmínky než VOP, ani kdyby tyto
podstatně neměnily podmínky této Smlouvy.

Jakékoliv Změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě Se souhlasem obou Stran. Tím
není dotčeno právo společnosti Sodexo Změnit VOP, Ceník a Reklamační řád způsobem uvedeným ve VOP.

Klient tímto udílí souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šíření Obchodních sdělení elektronické kontakty,
které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj Souhlas kdykoli odvolat, a to i při
zaslání každé jednotlivé Zprávy Sodexo.

Klient podpisem Smlouvy stvrzuje, že Obdržel VOP a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí
jim, souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení VOP Za pro sebe zvláště nevýhodný. Strany
pro právní vztahy vyplývající Z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 OZ, pokud jde o
dodatečná práva související s odkazem na VOP.

Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, Či nevymahatelným Či Zdánlivým, nebude to
mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy

Sodexo bere na vědomí a Souhlasí s tím, Že Klient Smlouvu včetně všech jejích příloh a dodatků uveřejní
v registru smluv v Souladu se zákonem O registru smluv.

Sodexo není oprávněno postoupit práva, povinnosti, Závazky a pohledávky z této Smlouvy třetí osobě nebo
jiným Osobám bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani po ukončení účinnosti Smlouvy.
V Souladu s tím Se Strany dohodly, že se neuplatní bod 9. v článku VIII. VOP.

Tato Smlouva je uzavřena na dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání maximální ceny 1 999 000 KČ bez DPH,
podle toho, která skutečnost nastane dříve. V souladu s tím se Strany dohodly, že se se ruší znění první
věty bodu 1. v článku VII. VOP „Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.“ a nahrazuje se novým Zněním
„Smlouva se uzavírá na dobu určitou".

Sodexo je povinno sledovat celkové kumulativní platby Klienta, které bude Klient hradit SOdeXu na Základě
této Smlouvy. V případě, že by přijetím další Objednávky Klienta došlo k překročení celkové maximální ceny
1 999 000,- Kč bez DPH uvedené výše v bodě 8), je Sodexo povinno na základě rozhodnutí Klienta, uČiněné



C/Ol/134x
SOdešä/Ó Číslo Smlouvy: c061819615

Klientem podpisem této Smlouvy, tuto další objednávku nepřijmout a Klienta na tuto Skutečnost upozornit.

10) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí Smluvní ujednání uzavřená mezi Stranami.

11) Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních Stran Obdrží po jednom.

12) Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi Stranaml Se řídí Občanským zákoníkem,
pokud Smlouva neStanOvíjinak.

V Praze dne //‹' ~7 MÝ' V Praze dne 21/12/2018

Sodexo ass Česká repulfil-ika a.S. klient
Zastoup no Ing. Petrem Novákem, Obchodním ředitelem Ing. Jan Chovanec, Ph.D., ředitel

Příloha Č. 1 ~ Všeobecné obchodní podmínky ke Smlouvě o Zprostředkování Benefitů
Příloha č. 2 - Reklamační řád
Příloha Č. 3 ~ Ceník individuální



V C/09/10

Císlo Smlouvy: C061819615

Ceník individuální

vydaný jako příloha č.3 Smlouvy o Zprostředkování Benefitů („Sm|ouva“) v
Společností Sodexo Pass Ceská republika a.s., se Sídlem Praha 5, Radlická 2, PSC 150 00
IC: 618 60 476, DIČ: C2618 60 476
Zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947,
(„Sodexo“)

a společností CENDIS, S.p. , Se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1,IČ: 00311391 DIČ: C20031139, Zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 706
(„Klient“)

Pojmy začínající velkými písmenem, které Zde nejsou přímo definovány, mají Stejný význam jako ve VOP. Klient je zavázán
kúhradě následujících cen a poplatků (odměn) ve prospěch společnosti Sodexo Za následující Produkty a služby poskytnuté
společností SodeXO na Základě uzavřené Smlouvy:

C. Fakturace
Druh služby Poplatek

(zvýhodněný)
Elektronická faktura - Zaslání 0,~ Kč

K veškerým Částkám poplatku bude připočtena Zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

D. Gastro Pass CARD (GPC)

Druh služby Poplatek (zvýhodněný)

Správa uživatelského účtu Zdarma
(měsíční poplatek Za Držitelé s aktivním účtemľçąstrg)

„ Objednání elektronického Gastro Pass kreditu o . . , v vÉggıaëlŘ/Rëa sluzbu Gastro (0/0 Z Objednávaného kręditqlêtravnéhø) 1 /n / minimalne vsak

Dobropisování elektronického Gastro Pass kreditu
(0/0 Z dobropisovaného kreditu/Stravného + min. 0%/ minimálně však
částka) Z
Vydání karty (jednorázový poplatek Za 1 kartu)

Vydání karty při Ztrátě či Odcizení (ceny platné pouze
pro standardní design kaĹty)

Vydan' karty Vydání karty v rámci automatické obnovy

Karta do šuplíku
Expresní Objednávka (jednorázový poplatek účtovaný k
objednávce v Kč Za 1 ks karty)

Individualizace vzhledu Úprava vzhledu karty (jednorázový poplatek Za l kartu)
karty Personalizace karty názvem společnosti I v ceně karty

Podpora uživatele (jednorázový poplatek Za úkon)

Uživatelská podpora blokace kŠ'rĚY V Ceně karty
odblokování karty v cene karty
reset PIN kódu v ceně karty

K veškerým Částkám poplatku bude připočtena Zákonná sazba DPH dle právních předpisů účinných k datu vyúčtování poplatku.

V Praze dne

47. r. MCT
Ing. Petr Nová , O c o ni re ite So eXo Pass Ces a Jméno, funkce

republika a.s. Klient




